
ÜRÜN TİPİ

IMC BORU ENTÜLÜ / fiEFFAF (SONLANDIRICI)

ÜRÜN KODU

MI-591

ÜRETİCİ FİRMA

MSM

MALZEME

POLİETİLEN

RENK

ŞEFFAF

 IMC / RSC boru sonlandırmasında kullanılır.

 Dişli boruya sıkı geçmelidir.

Kullanım Alanları

IMC DİŞLİ GALVANİZLİ ÇELİK BORU AKSESUARLARI (GENEL)
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SERTİFİKALAR

MSM
Kod Ölçü

Paket Miktarı
(ad.)

100

100

100

50

50

25

Paket Ağırlığı
(kg)

0,10

0,20

0,40

0,40

0,50

0,40

MI-591

MI-592

MI-593

MI-594

MI-595

MI-596

1/2"

3/4"

1"

1 1/4"

1 1/2"

2"


